Hoja de producto
Fecha rev.: 21/12/2023
Ref. Doc: PDS-66
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : Probeta graduada base hexagonal de polipropileno, clase B
Descripción : Con graduación en relieve. Autoclavable hasta 121 ºC. No incluye certificado
Esterilizable en autoclave a 121º
 DATOS TÉCNICOS
referencia capacidad graduación (ml) Øexterior (mm) h (mm) unidades por ref.
MCHP-010-012 10 ml 0,2 15 140 12
MCHP-025-012 25 ml 0,5 20 195 12
MCHP-050-012 50 ml 1 28 200 12
MCHP-100-012 100 ml 1 30 250 12
MCHP-250-006 250 ml 2 45 350 6
MCHP-500-004 500 ml 5 55 365 4
MCHP-1K0-003 1000 ml 10 70 440 3
MCHP-2K0-002 2000 ml 20 85 535 2
 EMBALAJE Y DATOS LOGÍSTICOS
referencia vol (l) kg TARIC GTIN